
ZARZĄDZENIE NR 332/2018
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 16 sierpnia 2018 r.

w sprawie upoważnienia osób zastępujących podczas nieobecności kierownika Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Walimiu do prowadzenia postępowań w sprawie świadczenia       

DOBRY START

Na podstawie § 8 ust. 3 pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018r. 
w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu „Dobry start” (Dz. U. 
poz. 1061) zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam Panią Monikę Łukacz oraz w przypadku jej nieobecności Panią Danutę 
Gałysa do wydawania rozstrzygnięć w tym decyzji oraz przekazywania informacji 
wnioskodawcom o przyznaniu świadczenia „ Dobry start”, podczas nieobecności Kierownika 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Walimiu Pani Katarzyny Borowiec.

§ 2. Wykonanie ninijszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy 
Społecznej  w  Walimiu.

§ 3. Upoważnienie określone w niniejszym zarządzeniu traci moc z chwilą rozwiązania, 
wygaśnięcia stosunku pracy lub z chwilą cofnięcia ( odwołania) upoważnienia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Walim

Adam Hausman

Id: F02F6BC4-7945-4E24-B1EA-C05DF0E28CE6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z § 8 ust. 3 pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 roku
w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu „Dobry start” (Dz. U.
Z 2018 r. poz. 1061) do prowadzenia postępowań w sprawach świadczenia „Dobry start”,
a także do wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć w tym decyzji oraz przekazywania
informacji informacji o przyznaniu tego świadczenia: wójt, burmistrz lub prezydent miasta
może w formie pisemnej upoważnić swojego zastępcę, kierownika lub inną osobę
z jednostki organizacyjnej gminy w której są prowadzone postępowania w sprawie
świadczenia wychowawczego, tj. w przypadku Gminy Walim – OPS Walim.

Sporządziła K. Borowiec

Otrzymują:

1.  OPS Walim

2.  Referat Organizacyjny

Id: F02F6BC4-7945-4E24-B1EA-C05DF0E28CE6. Podpisany Strona 1




